
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10810492 Hatálybalépésének dátuma: 2024.márc.19.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 50496

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.márc.19.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.márc.19.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Rézsű u. 2/B

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 48

Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 48

Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 48 50722 Nem 1010100

0000189

3260000

0022905 1

244992,

641777

T10940048

Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 48 50722 Igen 1010100

0000189

3260000

0022905 1

244992,

641777

E10940049

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 59

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 59



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 8

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 8

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 18

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 18

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 24

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 24

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47 50725 Nem 1010100

0000189

3290000

0050652

8

244953,

641865

T530345

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47 Igen T530345

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47 50725 Igen 1010100

0000189

3290000

0050652

8

244953,

641865

E530345

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 47 Igen E530345

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 59 50732 Nem 1010100

0000189

3360000

0022906

1

245057,

641816

E5502461



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 59 50732 Igen 1010100

0000189

3360000

0022906

1

245057,

641816

E5502461

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 18 50545 Igen 1010100

0000189

1400000

0022886

9

244538,

642193

E10940041

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 18 50545 Igen 1010100

0000189

1400000

0022886

9

244538,

642193

E10940041

Módosított Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 24 50548 Igen 1010100

0000189

1430000

0022887

2

244573,

642148

E10940043

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Feketerigó utca 24 50548 Igen 1010100

0000189

1430000

0022887

2

244573,

642148

E10940043

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1029 Budapest II Feketerigó utca 39 6 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1029 Budapest II Feketerigó utca 39 6 em.

1029 Budapest II Feketerigó utca 32 1

1029 Budapest II Feketerigó utca 34 1

1029 Budapest II Feketerigó utca 39 6 em. Igen O4667

1029 Budapest II Feketerigó utca 32 1 Igen O797115

1029 Budapest II Feketerigó utca 34 1 Igen O3832169

Készült: 2024.március.19. 08:29:47 


